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Stagiu practic fiziokinetoterapie
Lista studentilor de la programul de studii superioare de licenta Fiziokinetoterapie si reabilitare care

vor realiza stagiul practic

IMSP Spitalul Clinic al Ministerului Sanatatii
Centrul Universitar de Reabilitare Medicala

Responsabil asistent universitar Vizdoaga Anatolie

Responsabil asistent universitar Savitchi Svetlana

Responsabil asistent universitar Cornea Nicoleta
Grupa FR2401, FR2402, FR2403 (16.06.2025-11.07.2025)
Initiere in fiziokinetoterapie si reabilitare

Advahov Iulian
Barila Gabriela
Boiciuc Xenia
Cenusa Ecaterina
Cobzac Alexandra
Damian Ionela
Dreglea Carolina
Gisca Cristian
Gurau Teodor

Andone Paula

Boboc Petru

Ceborciu Alexandrina
Chirilov Cristina
Condorachi Victoria
Didilica Otilia
Gherastovscaia Elisaveta
Gomeniuc Elena

Afanas Iulian

Berdan Evelina
Bugaevschi Nadejda
Ciocoi Ion

Dragancea Nicoleta
Gavgas Lucia

Grigoret Alexandru
Hussein Ahmed Mohamed
Leahu Parascovia

FR2401

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

FR2402

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FR2403

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Jereghi Patricia
Mititelu Paula
Neculiseanu Alex
Oprea Catalina

Potinga Nicoleta

Rotar Cristian Emanuel
Spinu Corina

Svisci Cristina

Ulmanu Dan-Cristian

Jeleapov Igor
Lipovan lana
Malancea Marc
Mocanu Cristina
Racu Andreea
Sobko Maria
Stratulat Cezar
Timofti Denis

Neaga Liuba

Pasa Ciprian

Pisica Maria

Rangu Ana-Maria

Retcu Victor

Sicorschi Turie lurie
Sicorschi Turie Tudor
Sterbet Tatiana-Alexandrina
Vdovicenco Victor
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IMSP Spitalul Clinic al Ministerului Sanatatii
Centrul Universitar de Reabilitare Medicala
Responsabil conferentiar universitar Agapii Eugeniu
Responsabil asistent universitar Cirim Mihail
Responsabil asistent universitar Savitchi Svetlana
Grupa FR2301, FR2302, FR2303 (23.06.2025-11.07.2025)
Asistent in fiziokinetoterapie si reabilitare

Balaban Mihaela
Banul Lia

Berladean Stanislav
Burlacenco Victor
Camenschih Anastasia
Ciucium Daniel

Covas Pavel
Cravcescu Daniela

Balanuta Alexandrina
Barladean Elisaveta
Birna Ana

Cernenchi Maria
Cotvitcaia Ecaterina
Dan Elena

Guja Gabriela
Tancovschi Eduard

Binzaru Alexandru
Bubucea Alina
Budeci Alexandru
Cabari Gheorghe
Chinzerschi Artiom
Cuzub Cristian
Dupceac Victoria
Esanu Victoria

FR2301

FR2302

FR2303

10.
11.
12.
13.
14.
15.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Damian Carolina
Gausauer Albert-Ghenrih
Gavaza Macrina

Poiata Elina

Rosca Adelia

Serediuc Octavian
Tcacenco Daria

Lujan Natalia
Perez-Marcenco Alexandra
Scurtu Nina

Sorocan Daria

Svedul Ecaterina

Turea Janus

Vlas Sorin

Ghereg Catalin

Josanu Madalina
Macari Marina
Nosulco Anastasia
Patranjel Cristian-Alin
Platon Anastasia
Porcescu Adrian
Predeus Laura

Rusu Liviu
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12.

IMSP Spitalul Clinic al Ministerului Sanatatii
IMSP Centrul Republican de Reabilitare pentru copii
Centrul Universitar de Reabilitare Medicala
Responsabil conferentiar universitar Tabirta Alisa

Responsabil conferentiar universitar Chihai Victoria
Responsabil asistent universitar Bulai Marina
Grupa FR2201, FR2202, FR2203 (23.06.2025-11.07.2025)
Fiziokinetoterapia si reabilitare generala

Anghel Justina
Bazeliuc Corneliu
Butnaru Valeria
Ciorba Elizaveta
Duca Dragilina
Hitova Anastasia

Antofica Irina
Burac Djulieta
Ciubara Alexandr
Enachi Virginia
Grinciuc Sergiu
Gutu Valeria
Manza Citilina

Avramoglo Artiom Ion
Braga Nicoleta Nicolai
Gheorghita Gabriela Lilian
Gradinar Iulia Serghei

Grosu Sofia Sergiu

Iatco Nicolae Nicolae

Marii Natalia Anatolie
Nicoara Ionela Ion

Rusu Laurentiu Ion
Schimbatoru Corina Gheorghe
Trofimciuc Cristina Vladimir
Turcan Adela

FR2201

FR2202

FR2203

Livandovschii Laurentiu
Mancas Valeria
Prazean Grigori

. Radeanu Iuliana
. Sava Adelina
. Sevciuc Valeria

Nagai Livia
Pascariuc Alexandra

. Prian Anastasia

. Rotar Marcus-Lucian
. Tabac David

. Turcanu Alina



